
            П Р О Є К Т 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
___________________   Ужгород                  № ____________ 

 

 

Звіт про роботу відділу ведення  

Державного реєстру виборців   

за 2022 рік 

 

 

 Відповідно до статей 52, 75 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламенту виконавчого комітету  та виконавчих 

органів Ужгородської міської ради, заслухавши звіт про роботу відділу ведення 

Державного реєстру виборців за 2022 рік, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

 1. Звіт  про роботу відділу ведення Державного реєстру виборців за 2022 

рік взяти до відома (додається). 

2.  Звіт оприлюднити  на сайті міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому І. Фартушка. 

 

 

 Міський голова                                                                Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З В І Т  

про роботу відділу ведення Державного реєстру виборців за 2022 рік 

 

 Протягом 2022 року організаційно-правова робота відділу, до 

повномасштабного воєнного вторгнення російської федерації в Україну 24 

лютого 2022 року,  була спрямована на виконання покладених на нього завдань, 

а саме: 

 — забезпечено ведення Реєстру, уточнення персональних даних виборців; 

 — опрацьовано  відомості  періодичного  поновлення  від 12  суб’єктів 

подання (відповідні територіальні органи ДМС/МВС, відділ ДРАЦС 

Міністерства юстиції України, військові частини (формування), установа 

виконання покарань, спецзаклади з обліку бездомних громадян, міський орган 

охорони здоров'я, Ужгородський  міськрайонний суд, відділ реєстрації місця 

проживання виконкому Ужгородської міської ради); 

 — забезпечено  ведення  Реєстру постійних  виборчих  дільниць, 

«Картографічного обліку виборчих дільниць»; 

 — опрацьовано відомості за результатами запитів; 

 — забезпечено захист Реєстру у взаємодії з Державною службою 

спеціального зв'язку та захисту інформації України. 

 У звітному періоді, починаючи з 26.02.2022 року,  по причині відсутності 

доступу до реєстру протягом 9 місяців (з метою захисту всієї бази даних та  

програмного забезпечення) працівники відділу, за своїм функціональним 

призначенням, згідно розпоряджень міського голови виконували інші завдання: 

 — начальник відділу ведення з 25.02.2022 року по 16.11.2022 року був 

відмобілізований до лав Збройних Сил України; 

  — заступник начальника відділу з 01.03.2022 року по 10.07.2022 

виконувала завдання, згідно розпорядження міського голови, у відрядженні до 

військової установи; 

 — головний спеціаліст-адміністратор безпеки виконувала поставлені 

завдання, згідно розпоряджень міського голови.  

 Відділ щомісяця, до 5 числа, від усіх суб’єктів подання відомостей, 

своєчасно отримував відповідні документи. Опрацювання документів 

періодичного поновлення відбувалося по 25.02.2022 року включно. По причині 

відсутності доступу до бази даних та програмного забезпечення, відомості про 

зміну персональних та службових даних виборців, адресного регістру, Реєстру 

постійних виборчих дільниць з 26.02.2022 року не здійснювалося.  

 Відділ укомплектований новою оргтехнікою; облаштовані автоматизовані 

робочі місця; встановлено нове програмне забезпечення.  

 На вимогу ЦВК щомісяця інспектувався стан справ у відділі, про що 

надавалися відповідні відомості. 

 В грудні 2022 р. проведена щорічна інвентаризація. Недоліків немає. 

  

 

Начальник відділу ведення 


